
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 16 sierpnia 2021 r. 
WIZiF.271.20.2021 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie oświetlenia na terenie gminy Stare Babice w 2021 r.” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje:  
 
1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice udostępnił 

informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: część nr 1 – 23 000,00 
zł; część nr 2 – 10 000,00 zł; część nr 3 – 9 600,00 zł. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 16.08.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły 4 oferty: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Energo-Bud Grzegorz Chmiel z siedzibą  
w Brwinowie (05-840) przy ul. Pszczelińskiej 99 F lok. 18; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 17 712,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 2 656,80 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

b) Dla części 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 13 776,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 2 656,80 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

c) Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 8 610,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 5 362,80 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę BUDWEX M. Wasilewski z siedzibą  
w miejscowości Truskaw (05-080) przy ul. 3 Maja 89; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 23 395,77 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 4 071,85 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

b) Dla części 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 10 914,38 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 4 256,59 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


 

 

c) Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 4 826,53 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 6 012,08 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 
 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Roboty Instalacyjno Budowlane Zdzisław Łukasiak 
z siedzibą w Warszawie (01-466) przy ul. Powstańców Śląskich 102/2; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 25 203,93 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 6 685,05 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

b) Dla części 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 11 967,90 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 6 131,55 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące 

c) Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 8 948,25 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 5 750,25 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące 

 
4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę ARES-ELEKTROTECHNIKA Stanisław Wolanin 

z siedzibą w miejscowości Koszyce Wielkie (33-111) przy ul. Golis 9; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) Dla części 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 24 195,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 4 839,00 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

b) Dla części 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 20 500,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 4 839,00 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące 

c) Dla części 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 13 500,00 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K.1.1 cena ofertowa brutto – 7 700,00 zł,   
c. kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące. 

 
 
 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności określone są we wzorze umowy i są takie same  
dla wszystkich Wykonawców. 

 
 
 
 
Jacek Kłopotowski 
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych  
i Funduszy Zewnętrznych 


		2021-08-16T16:54:18+0200




